
UCHWAŁA NR LXIX/690/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przekazania pisma do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się pismo Wojewody Wielkopolskiego z 30 sierpnia 2023 r. wraz z korespondencją 
do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38A9B238-0EF3-4859-871B-E0A953F8C048. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXIX/690/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przekazania pisma do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła  

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych; w tym celu powołuje 
komisję rewizyjną. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kole, pismem z 22.08.2023 r., przekazał Wojewodzie 
Wielkopolskiemu, a także Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu, Zespół Zamiejscowy w Koninie 
informację sygnalną do wykorzystania służbowego.  

W dniu 30.08.2023 r. do Rady Miejskiej Koła wpłynęło pismo od Wojewody Wielkopolskiego, nr NP-
VI.142.22.2023.2 przekazujące wyżej wymienioną korespondencję. 

Powyższa korespondencja dotyczy działalności Burmistrza Miasta Koła zatem zasadne jest przekazanie 
jej do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła.  

 

 
 
 
 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38A9B238-0EF3-4859-871B-E0A953F8C048. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




